Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2021/5410/4579/81

Lot 81

Mesurage au compas forestier et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2 A
4g
A

Wallonie
environnement

SPW

N

)

352 -
331,264 m?
0,000 @ m?
331,264  m3
941  dm?
97,955 | cm
0,546 | ha

LEMAIRE Sébastien, 0473/780.829 = -
Triage De Chene-Al-Pierre = -
Vaux-Chavanne F.e. | -

Pré Ardenneais-cpe 1 | -

Vente communale de Manhay = -
Mercredi 20 octobre 2021
Adresse non fournie

2% -

Oui @ -


tel:0473/780.829
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4579

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
16

16

23

23

35

48

83

48

63

44

155

22

11

38

Vol.(m3)

3,632

8,349

50,541

159,382

60,976

2,930

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,688

7 3,773

16 17,056

6 9,744

5 14,193

Houppiers/Taillis



